
トップエデュ　保護者の皆様へ

Ⅰ　時間帯・日程

【時間帯】

※ 具体的には、ご家庭との相談の上で授業内容を決定いたします。

※ 通常授業は、４／５(月）より再開致します。

※　

Ⅱ　申 込

申込期間 内部生優先受付期間 ３／１（月）～３／６（土）

外部生受付期間 ３／８（月）～

申込方法 申込用紙にご記入の上、上記期間内にご提出下さい。

１時限～６時限

御希望が重複した場合は、先着にてお申込された方を優先とさせて頂きますのでご
了承願います。

春期講習期間中の通常授業に関しましては、日時を変更して受講して頂きます。通塾可能な時間
帯の中から、こちらで日程を調整致しまして受講して頂くことになります。

【 ３期　】　３／２９（月）～　４／３（土）

20：00～21：30

5　時限

6　時限

18：25～19：55

※　3/20（土）は、祝日の為お休みです。

13：40～15：10

１時限～６時限

【 ２期　】　３／２２（月）～３／２７（土）

16：50～18：20

個別指導トップエデュ　春期講習期間のご案内

【 １期　】　３／１５（月）～３／１９（金）

２時限～６時限

15：15～16：45

4　時限

2　時限

記

　向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに
あずかり、厚く御礼申し上げます。
さて、学年末及び新学期の時期が近づいてまいりましたが、本年度の春期講習期間は１
期から3期に分けて下記の日程にて実施したく存じますので、お知らせ致します。

1　時限 11：10～12：40

3　時限

　　　令和3年２月吉日

　 完全１対１個別指導
トップエデュ


